
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(58 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 червня 2024 року                                       № 3501 
 
 
Про розгляд пропозицій, викладених у протоколі  
громадських слухань з обговорення проєкту  
рішення Млинівської селищної ради Дубенського  
району Рівненської області «Про припинення  
юридичної особи «Привітненська гімназія Млинівської  
селищної ради Дубенського району Рівненської області»  
шляхом ліквідації» від 21.05.2024 

  
 
Розглянувши пропозиції, викладені у протоколі громадських слухань з 

обговорення проєкту рішення Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області «Про припинення юридичної особи «Привітненська гімназія 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області» шляхом 
ліквідації» від 21.05.2024, керуючись статтею 13 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 68 Закону України «Про освіту», статтею 23 
Положення про проведення громадських слухань на території Млинівської 
селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради 25.05.2017 
№ 266, беручи до уваги Порядок проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996, за погодженням з постійною 
комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони 
здоров'я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Врахувати пропозиції, викладені у протоколі громадських слухань з 

обговорення проєкту рішення Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області «Про припинення юридичної особи «Привітненська гімназія 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області» шляхом 
ліквідації» від 21.05.2024, як такі, що підтримані учасниками громадських 
слухань, а саме:  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/996-2010-%D0%BF#n30
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/996-2010-%D0%BF#n30


 
2 

 
- внести зміни до проєкту рішення Млинівської селищної ради «Про 

припинення юридичної особи «Привітненська гімназія Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області» шляхом ліквідації» (далі – Проєкт 
Рішення), саме у підпункті 3 пункту 9 Проєкту Рішення слова «30 травня» 
замінити словами «01 липня»; 

 
- рекомендувати  до розгляду на сесії Млинівської селищної ради проєкт 

рішення «Про припинення юридичної особи «Привітненська гімназія 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області» шляхом 
ліквідації» у червні 2024 року після 15 числа; 

 
- визначити, що зауважень до проєкту рішення Млинівської селищної ради 

«Про припинення юридичної особи «Привітненська гімназія Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області» шляхом ліквідації» 
немає; 

 
- забезпечити підвезення дітей із сіл Привітне, Терешів на навчання до 

закладу загальної середньої освіти громади, визначеному батьками (в напрямі - 
за більшою кількістю дітей); 

 
- забезпечити зарахування дітей до груп подовженого дня в заклад загальної 

середньої освіти, куди будуть переведені діти Привітненської гімназії та 
здійснюватиметься підвіз шкільним автобусом. 

 
2. Управлінню освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області підготувати проєкт 
рішення «Про припинення юридичної особи «Привітненська гімназія 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області» шляхом 
ліквідації» до розгляду на сесії Млинівської селищної ради із врахуванням 
пропозицій, визначених у пункті 1 цього рішення. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення. 

 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


	УКРАЇНА
	Р І Ш Е Н Н Я

